o Secretário Municipal de Gestão Administrativa, Sr. HELCIAS COELHO LIMA
FILHO, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nO001/2021, de 01 de janeiro
de 2021, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no Art. 67
da Lei nO8.666/93 e alterações posteriores.

RESOLVE

Art. 1° - Designar o servidor abaixo indicado para, com observância da legislação
vigente, atuar como fiscal titular do contrato que tem por objeto Locação de Maquinas
Equipamentos Pesados e com Manutenção, celeb Lc 131/2009, Lei 12. 527/2011 e
Decreto. 7.185/2010.

• PAULO IVAN LIRA DA COSTA - Matrícula n0003279-4

Art. 2° - Para fiscal substituto fica designado o servidor:

• MARCIO BATISTA BEZERRA - Matrícula nO005712-6

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus
efeitos aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão Ad . istrativa, aos Onze de Março de
dois mil e vinte um.

Secretário Municipal de Gestão Administrativa
Decreto nO001/2021 - SEMGA

RuaLauro Sodré - s/n2 - Esperança
CEP:68.129-000 - Mojuí dos Campos- Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semga@mojuidoscampos.pa.gov.br